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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01420018N

2. Data e Regjistrimit 20/02/2020
3. Emri i Subjektit AUTO ART SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr VAQARR Njesia Administrative 
Vaqarr,Rruga "Prush" zone kadastrale nr 3712, pasuri 290/41 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e Shoqerise do te jete kryerja e te gjitha 

aktiviteteve qe mund te kryhen nga nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, duke perfshire por pa u kufizuar ne aktivitetet e 
meposhtme: Servis per riparim mekanik dhe karrocerie te 
mjeteve dhe automjeteve ne oficine mekanike, mirembajtje, 
riparim shasie dhe kolaudim ne pergjithesi duke perfshire 
aktivitetin e elektroautit, te llamarinistit dhe te 
gomistit.Tregti per pjese kembimi, servis, import-eksport 
pjesesh per riparim apo nderrim makinerish dhe paisjesh te 
ndryshme si dhe tregti shit-blerje te automjeteve. Import - 
eksport te mallrave te ndyshme industrial. Marrje me qira e 
mjeteve dhe automjeteve si dhe sherbim transporti per vete 
dhe per llogari te te treteve. Organizimi i sherbimeve 
logjistike, furnizim, sherbim per mbeshtetje te shoqerive te 
themeluara, dmth: sherbime teknike te organizimit dhe te 
administrimit qe perfshijne organizimin e magazinave dhe te 
mjeteve per llogari te shoqerise dhe te te treteve. Me tej, 
Shoqeria mund te zhvilloje çdo aktivitet i cili nuk lidhet 
drejtperdrejte me aktivitetin e shoqerise pa e percaktuar ate 
me saktesi. 
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Paris Prenga10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2020                Deri: 17/02/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ParisPrenga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aurelarexha@gmail.com  
Telefon: 0698310893  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-471734-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33F8252-C37F-4D7C-BCA0-7438142A44DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368AE815-7720-41CE-822F-B8D7BCB50285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19C27F2-BF95-4473-99C5-D10F93AAA2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17D1BEB-61CD-40F7-A935-E02A6263552F

